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									Den här sidan har inte korrekturlästs



hur det kunnat ha gått till. Dåinget visste och att inkallelsen kommit så sent sade han åtatt denne inte behövde inställa sig. Detta enligt de regler som fanns.tog ett linjeflyg till Bromma och då kom flygvärdinnan och sade åtatt det står en bil och väntar på honom vid Bromma för vidare färd till Arlanda. Bilen var en svart limousine och i den satt två militärer och en civil.fick sitta med ryggen mot föraren.uppgav att han under resan var "tvär" och svarade inte så mycket. Från Arlanda åkteNärväl inställde sig så var det många som kom fram och gav honom beröm för att han ställt upp och inställt sig med så kort varsel.uppgav i förhöret att han ville träffa sin gamla grupp under repövningen men det visade sig att det inte fanns en enda från hans årskull som var där. Det var helt nya människor ochfick en smärre chock och ångrade sig att han inställt sig. Det var kompisarna han ville träffa.

insåg senare att det var en helt okej grupp som de fått ihop; förutom en person.

kom inte alls bra överens med den personen. Det var flera konstiga saker som hände under repövningen.ombads att berätta vad det var och han uppgav att bl. a. så var det två prickskyttar i samma grupp,var prickskytt, samtidigt som andra grupper helt saknade prickskyttar.blev dödsfiende med personen.ville att han själv skulle förflyttas eller så skulle den andre personen bli det men de härdade ut fram till repövningens avslut.uppgav att de hade en återträff på Kristi flygares dag på våren och då var samma person där och de var inte vänner där.minns att andra sade - Det är konstigt att ni inte slår ihjäl varandra.och då var samma person med och det var mycket spänt mellan de två.gjorde sin tredje repövning 1986 och var då tveksam till att åka upp över huvud taget men han gjorde det ändå.glädjes åt attDet räddade det repet, uppgavuppgav att han och hans gruppträffas två gånger per år och telegrafisten ochfattas annars så är det hela gruppen. Senastvar i Karlsborg var 1986.
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